
 
                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 09.07.2019 года                                                                                           № 732 

п. Шексна 

 

 

Об отмене разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 

 от 09 апреля 2019 года № 35-526310-24-2019 

 

 

В связи с отказом в снятии приостановления государственного 

кадастрового учета, с некорректной сменой разрешенного использования 

земельного участка, нарушением процедуры выдачи разрешения на 

строительство, предусмотренной статьей 51 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, а именно: несоответствие основного вида 

разрешенного использования земельного участка, руководствуясь статьей 48 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления», частью 10 статьи 39, статьей 32.2 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Отменить разрешение на ввод объекта «8 квартирный 

блокированный жилой дом», расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Вологодская область, Шекснинский район, сельское поселение 

Нифантовское, д. Нифантово, ул. Нифантовская, д. 67а, в эксплуатацию от 

09 апреля 2019 года № 35-526310-24-2019, выданное ООО «Апрель». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Отделу архитектуры и градостроительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района 

направить настоящее постановление директору ООО «Апрель» 

И.А. Кунцевич. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 09 апреля 2019 года. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


